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ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 部品名 改訂内容 ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 部品名 改訂内容

LV10-1 76005340 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 部品ｺｰﾄﾞ変更 5 2 70833035 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更

LV10-2 76005360 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 部品ｺｰﾄﾞ変更 13・21 2 70833037 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更

28-2 52701100 能力ｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ･品名変更 16

LVE4-1 76005490 ﾕﾆｯﾄﾌﾀAS 部品ｺｰﾄﾞ変更

162-1-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ前 備考変更

36-1-2 52585260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 使用数LV100W追加 162-1-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ前 備考変更

36-2 52586260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 変更時期追記 29 162-3 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ前 受注不可に変更･備考追記

71-1 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 受注不可に変更
71-2 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 受注不可に変更
73-1 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑﾍﾟｱ 受注不可に変更 20 受注不可 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 受注不可に変更

SＴ30-1 受注不可 Dﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ 受注不可に変更 21 受注不可 ｷｰ 受注不可に変更

ST31-1 受注不可 Eﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ 受注不可に変更 36 受注不可 歯付ﾊﾌﾞ 受注不可に変更

ST34-1 受注不可 配線ｾｯﾄ 受注不可に変更 37 受注不可 ﾌﾞﾚｰｷﾏｸﾞﾈｯﾄ 受注不可に変更

178-1 受注不可 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞB 受注不可に変更 38 受注不可 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ 受注不可に変更

179-1 受注不可 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞA 受注不可に変更 39 受注不可 ｶﾊﾞｰ 受注不可に変更

180-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞB 受注不可に変更 40 受注不可 ﾌﾟﾚｰﾄ 受注不可に変更

181-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞC 受注不可に変更
182-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞA 受注不可に変更

ALV1 70020680 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙAS 価格変更

253-2-2 85010622 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ 価格変更

9 110-1 受注不可 割ﾘﾋﾟﾝ 受注不可に変更、備考欄追記 20 90920412 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 部品ｺｰﾄﾞ･品名･価格変更、規格欄追記
23 72802023 ｻﾎﾟｰﾄ 規格欄追記
24 72802024 ｽﾍﾟｰｻｰ 規格欄追記

2 80833035 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更 27 90940335 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 部品ｺｰﾄﾞ･品名･価格変更、規格欄追記
36-1-2 52585260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 使用数LV100W削除

36-2 52586260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 変更時期削除

11 2 80833037 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 規格欄追記 26

16 ST8-1 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄAS 追加
1 72800001 ｵｲﾙｼｰﾙ 価格変更 ST8-2 70020690 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄAS 追加
3 72800003 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 価格変更 ALV1 70020680 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙAS 変更時期削除

7 72800007 ｵｲﾙｼｰﾙ 価格変更 ST40 70020720 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙAS ｼｰﾙﾂｷ 価格変更

22 72800022 ｵｲﾙｼｰﾙ 価格変更

25 72800025 ﾋﾟﾆｵﾝ 価格変更

30 72800030 Ｏﾘﾝｸﾞ 価格変更 8･10

36 72800036 歯付ﾊﾌﾞ 価格変更 59-1-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 受注不可に変更

02 72801002 ｱｰﾏﾁｭｱ 価格変更 72-1 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 受注不可に変更

03 72801003 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 価格変更 75-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ 受注不可に変更

04 72801004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 価格変更 104-1 受注不可 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 受注不可に変更

09 72801009 ﾌﾗﾝｼﾞ 価格変更 119-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙ支点(六角形) 受注不可に変更

30 72801030 ｵｲﾙｼｰﾙ 価格変更
15･17･19･25

27･29･35
17 175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰﾎﾞﾙﾄ付 使用数変更

17 175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰﾎﾞﾙﾄ付 使用数変更

33 175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰﾎﾞﾙﾄ付 品名･使用数変更 21 ALV3 02589240 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS 規格欄(構成部品図番)変更

3 17 24008440 前輪 部品ｺｰﾄﾞ変更・備考欄追記 4

11 17 24008440 前輪 部品ｺｰﾄﾞ変更・備考欄追記 ST36 76009570 固定ｷｬｽﾀｰAS 追加

19 17 24008440 前輪 部品ｺｰﾄﾞ変更・備考欄追記 2 70833035 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 価格変更

13・21 2 70833037 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 価格変更

3 90980520 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更･価格追記

4 90980324 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更･価格追記 目次
19 72802019 ﾊﾞﾈ 価格追記 31・33

3･11･19 17 受注不可 前輪 受注不可に変更･備考欄変更 1 72802001 ｷｰｽｲｯﾁ 価格変更

2 72802002 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰｽ 規格欄追記、価格変更

8 72802008 ﾎﾟﾃﾝｼｮﾒｰﾀｰ 価格変更

14.26 19 72802019 ﾊﾞﾈ 価格変更

190 76011140 ｶﾑ 追加 22 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ 受注不可に変更、規格欄追記

191 24008990 充電ｿｹｯﾄ用ﾊﾝﾄﾞﾙ 追加 23 受注不可 ｻﾎﾟｰﾄ 受注不可に変更

24 受注不可 ｽﾍﾟｰｻｰ 受注不可に変更

25 72802025 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 価格変更

14

15 146 80819398 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 規格追記

26 20･22

137 11139440 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ 追加 STA2 02609700 ｷｬｽﾀｰAS 図番変更

146 80819398 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 追加 ST9 76010740 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄﾎｲﾙAS 図番･部品ｺｰﾄﾞ･品名･価格変更

147 80819409 ｺﾝﾀｸﾀ 追加 ST7-2 76010700 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS 追加

3 目次 9 64-1 80800019 Oﾘﾝｸﾞ 使用数変更

15･17･25･29 137 11139440 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ 価格変更 28
ST17 76010750 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ&変換ｺｰﾄﾞｾｯﾄ 追加

279-1 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ 受注不可に変更、図番変更、備考追記

17･19･29･35 80819691 ﾋｭｰｽﾞ 追加 279-2 24071250 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ 追加

285 24610900 変換ｺｰﾄﾞAｾｯﾄ 追加

34
16 ALV2-2 02610891 配線ｾｯﾄ 変更時期変更

28 ALV2-3 02610892 配線ｾｯﾄ 追加

161 80825290 ﾊﾟﾝﾀｲ 追加 279-1 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ 受注不可に変更、図番変更、備考追記

163 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ 備考欄・数量変更 279-2 24071250 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ 追加

312-1 24997210 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰﾌﾞﾙAS 図番変更、規格･備考追記

312-2 24997220 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰﾌﾞﾙAS 追加

表紙 314 76011400 ﾕﾆｯﾄﾓﾆﾀｺｰﾄﾞA 追加

8･10 315 76011420 ﾕﾆｯﾄﾓﾆﾀｺｰﾄﾞB 追加

ST38 76009580 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑAS 追加 316 76011440 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞA 追加

73-2 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑﾍﾟｱ 受注不可に変更、備考追記 317 76011460 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞB 追加

21 2 80833037 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 規格変更 318 76011480 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞC 追加

36 319 76011500 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞD 追加

T-13 02590971 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 削除 320 76011520 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞE 追加

T-14 02588721 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 削除 321 76011540 絶縁ｷｬｯﾌﾟ 追加

228-2 受注不可 ｽｲｯﾁBOX 追加

26

ST40 70020720 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙAS ｼｰﾙﾂｷ 追加
228-2 受注不可 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 受注不可に変更･備考追記

32
228-2 受注不可 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 図番変更･受注不可に変更･規格追記

11 受注不可 ｼｬﾌﾄ 受注不可に変更

14 受注不可 ﾈｼﾞ 受注不可に変更

35

価格改定

31

2021年6月改訂箇所

分解図変更(144表記変更、163追加)

分解図変更(144表記変更、161,163追加)

2023年2月改訂箇所

2019年1月改訂箇所

分解図変更(図番190,191追記)

2023年10月改訂箇所

33

33

分解図変更(図番146　写真追加)

分解図変更(図番144修正･図番137･145～147･149追記･図番154→152)

2020年7月改訂箇所

2018年4月改訂箇所

2023年4月改訂箇所
2018年12月改訂箇所

2024年6月改訂箇所

2024年3月改訂箇所

2021年2月改訂箇所

分解図変更(図番523追加)

旧型説明文　追記

2023年1月改訂箇所

37

分解図変更(ST38追加)

2021年3月改訂箇所

2019年8月改訂箇所

17･29

27

ﾍﾟｰｼﾞ数変更(過去分参照時ご注意下さい)

5

27

分解図変更(ST8-2追記)
2022年7月改訂箇所

ｺｰﾄﾞ･ｹｰﾌﾞﾙ･ﾁｭｰﾌﾞ･ﾊﾟｲﾌﾟ　規格欄表記変更

2023年3月改訂箇所
分解図変更(ST36追記)

部品価格欄一部表記変更

28

2019年10月改訂箇所

9

29

2018年11月改訂箇所

2020年6月改訂箇所

15.27

分解図変更(図番変更(AS1→STA2、ALV3→ST9、図番ST7-2追記)

21

分解図変更(図番変更　64-1→86、86→87、LV8　構成部品囲み線追記)

9

11

2017年10月改訂箇所

2021年11月改訂箇所

分解図変更(図番228-2囲み線追記)

分解図変更(図番Ｔ-11～14→Ｔ-11･12)

機種名LV100WSS･LV100SS削除

分解図変更(ST40追記)

2022年6月改訂箇所

17

分解図変更(182→181)

29

分解図変更(図番228-2、312-2、314～321追加、図番変更、色変更(水→紫)

分解図変更(図番変更28-2→28-3)

33

7

3

2018年2月改訂箇所

31

17

3

2021年12月改訂箇所

27

2016年6月改訂箇所

2018年1月改訂箇所

3

2022年1月改訂箇所

31
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LV100（99年7月～） ・・･･･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４～１１

LV100E（99年7月～） ・・・･･･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １２～１９

ALV98（99年7月～） ・・・･･･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２０～２５

ALV走行ﾕﾆｯﾄ関係（02050427～） ・・・・・････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２６～２７

ALV油圧ﾕﾆｯﾄ関係（02050427～） ・・・・････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２８～２９

ALV走行ﾕﾆｯﾄ関係ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙAS（02050427～） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ３０～３１

ALV走行ﾕﾆｯﾄ関係ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾓｰﾀｰ・ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙ（02050427～） ・・・・・・・・・・・・・・・ ３２～３３

配線関係 ・・・･･･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ３４～３５

【ｵﾌﾟｼｮﾝ】

ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ ・・・･･･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ３６～３７

　　　※ALV98　99年7月～02050426までの走行ユニット関係、油圧ユニット関係は
　　　   受注不可となります。

目　　　次

※星形ノブを回して下降操作を行う
手動タイプ(1999年6月以前)は旧型になりますので

補充部品の供給を中止しています。
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LV100（99年7月～）

ST36
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LV100 (99年7月～)

100 100W
LV1 02631460 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB AS 6･38
LV2 02585080 前輪 AS 15×2･16×2･17
LV3 02585250 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA AS 5･13

LV9-1 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙAS
351-1･352･353-1･354
･355-1～357-1

(～00020828)
LV9-2で交換の事

LV9-2 76005201 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙAS
350･351-2･352･353-2･
354･355-2～357-2

(00020829～)

LV10-1 76005340 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 27-1･28-2･35 520巾（250×476） 1
LV10-2 76005360 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 27-2･28-2･35 685巾（250×641） 1
ST36 76009570 固定ｷｬｽﾀｰAS 358～362

1 受注不可 ﾌｫｰｸﾍﾟｱ 1 1
2 70833035 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS60-35L(3付)
3 80839321 継手ﾘﾝｸ RS60用
4 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20
5 受注不可 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA LV3で交換の事
6 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB LV1で交換の事
7 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
8 受注不可  I &Oﾘﾝｸ 1 1
9 90980540 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0540
10 12585470 ﾘﾝｸﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA
11 12585210 ﾘﾝｸ支ｴﾋﾟﾝ
12 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75
13 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA LV3で交換の事
14 80827016 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNBM6X0.75
15 12604680 ﾌﾟｰﾘｰ軸ｶﾗｰ
16 81046004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ
17 受注不可 前輪 V70X73 LV2で交換の事
18 12590280 前輪軸
19 90980530 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0530

20-1 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
20-2 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
21 52589061 荷重曲線ｼｰﾙ
23 90760820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0820 01/12～数変更

25-1 受注不可 自在ｷｬｽﾀｰ 200IUWJSB
(～10120983)
25-2で交換の事

25-2 85000862 自在ｷｬｽﾀｰ 200UWJSB (10120984～)
26 80821824 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 3820

27-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 520巾（250×476） ＬＶ10-1で交換の事 1
27-2 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 685巾（250×641） ＬＶ10-2で交換の事 1
28-1 52701101 能力ｼｰﾙ Bishamonロゴ付 (～06010105)
28-2 52701100 能力ｼｰﾙ (06010106～)
29 12003943 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ
30 90980622 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0622
31 90980514 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0514

32-1 02585062 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1
32-2 02586063 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1
33 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

34-1 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08SE 34-2で交換の事
34-2 90931508 ｼｰﾙ付6角ﾅｯﾄ NN08SE 新旧互換有
35 52585040 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ

36-1-1 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS
(～02110755)
36-1-2で交換の事

1

36-1-2 52585260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS (02110756～) 1
36-2 52586260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 1

(05090571～) 2

(05090343～)　 2

38 81772020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-2020

40 90761025 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1025
41-1 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ 1
41-2 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ 1
350 80821819 丸中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-44BL頭丸

351-1 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ
(～00020828)
LV9-2で交換の事

351-2 02594161 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ (00020829～)

4

4

1

2→1

1

1

1

4

4

4

1

1

1

2

4
4

1

1

1

8

2

4

2

37 80821858 平角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ 108-21452(黒)

1

2

2

2

1

2

1

1

4
2

2

4

2

4

6

2

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

2

2
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受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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LV100 (99年7月～)

100 100W
352 50703060 ｱｰﾑ戻ｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

353-1 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620
(～00020828、
以降無し)

353-2 81916201 ｱｰﾑﾌﾞｯｼｭ (00020829～)
354 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0845

355-1 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 (～00020828)
355-2 90980535 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0535 (00020829～)
356-1 12594180 ﾊﾝﾄﾞﾙ軸 φ16-50 (～00020828)
356-2 12594181 ﾊﾝﾄﾞﾙ軸 φ16-70.5 (00020829～)
357-1 02594170 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｽﾍﾟｱ (～00020828)
357-2 02594171 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｽﾍﾟｱ (00020829～)
358 81036005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005Z
359 12603340 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ
360 81230205 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30205
361 12589390 ｷｬｽﾀｰｶﾗｰ

362-1 受注不可 固定ｷｬｽﾀｰ 200IUWKS
(～10120983)
362-2で交換の事

362-2 85000851 固定ｷｬｽﾀｰ 200UWKS (10120984～) 1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

2

1

1

1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価(税別)
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LV100 (99年7月～)

100 100W

LV5 76005241 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59～75･77～105･107･
108･111～116

LV6 76005280 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS 7･54～56

LV7 76005300
ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ&
ｽﾌﾟﾛｹｯﾄAS

7･52～58

LV8 76005260 ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
60･62･64-1･66･67･78･
85～87･92･96･102･103

ST38 76009580 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑAS
69･70･71-3･72-2･73-2･
74･75-2･91･111

(99100126～)

7 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
23 90760820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0820 (～03120567）
33 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

34-1 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE
50 52585811 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰ 旧型受注不可、互換性有
51 80821833 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 2658
52 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30
53 12589760 ﾁｪﾝﾎｲﾙ
54 81703020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3020
55 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ
56 02589470 ﾁｪﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ
57 12589780 平行ｷｰ
58 12589770 ﾁｪﾝﾎｲﾙｼｬﾌﾄ

59-1-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ （～99/12）
59-1-2 12589611 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ （00/01～）

60 80803035 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-35
61 12589640 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ
62 80800131 Oﾘﾝｸﾞ G75

64-1 80800019 Oﾘﾝｸﾞ P21
65 12589620 ﾋﾟｽﾄﾝ
66 80806034 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P34-B
67 80800033 Oﾘﾝｸﾞ P34
68 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25
69 90932710 6角Uﾅｯﾄ HUN10SE
70 90930710 平座金 PW10SE

71-1 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ (～99100125)
71-2 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ (99100126～00/01)
71-3 02585552 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ (00/02～)
72-1 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1065 (～99100125)
72-2 90921050 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1050 (99100126～)
73-1 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑﾍﾟｱ (～99100125)

73-2 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙｱｰﾑﾍﾟｱ
(99100126～)
ST38で交換の事

74 80845003 軸用C型止ﾒ輪 RRO12
75-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ (～99100125)
75-2 12616801 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ (99100126～)
76-1 12589820 ｼﾘﾝﾀﾞｰ押ｴ
77 12604330 ｴｱｰﾌﾞﾘｰｻﾞｰ
78 80800260 Oﾘﾝｸﾞ 9.5X3 01051453～数変更
79 12003533 ﾌﾟﾗｸﾞ (～01051452、以降無し)

80-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LV5で交換の事
81 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16
82 12589840 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ
83 12589830 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ
84 50705660 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
85 80803016 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-16
86 80806016 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P16-B
87 80800516 Oﾘﾝｸﾞ P16-1B
88 12611630 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ
89 52614540 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
90 11501320 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
91 80843022 鋼球 9/32A 99100126～数変更
92 80800005 Oﾘﾝｸﾞ P7
93 12003483 ｺｰﾝｼｰﾄ
94 12003473 ｺｰﾝ 1

1

1

1
1
1

3
1

1
1

1
1

1
1→3

1

1

1

1

2→1

1

1
1

1
1
1

1
1

1

1
1
1

1
1

1
1

1

2

2
4

1

1

1

1

1

2

2
1
1

2

1

1
2

1

1

1

1
1
1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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LV100 (99年7月～)

100 100W
95 52003493 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
96 80800008 Oﾘﾝｸﾞ P10
97 12611590 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｳ
98 12585820 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ
99 52589600 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
100 12604280 ﾘﾘｰﾌｼｰﾄ （SB5/32A付）
101 12003503 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ
102 80800010 Oﾘﾝｸﾞ P11
103 80800002 Oﾘﾝｸﾞ P4

104-1 受注不可 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ （～00/01）
104-2 12585651 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ （00/02～）
105 52003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
106 90910812 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0812SE

107-1 12585741 下降ﾚﾊﾞｰ (～03120567)
107-2 02585560 下降ﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ (03120568～)
108 12585800 下降ﾚﾊﾞｰ押ｴ (～03120567、以降無し)
109 50501681 二又ﾋﾟﾝ

110-1 受注不可 割ﾘﾋﾟﾝ SP02.515SE
(～05090570）　LV100　　　　
(～05090342)　LV100Ｗ
110-2で交換の事

110-2 80654165 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ5
(05090571～)　LV100　　　　
(05090343～)　LV100Ｗ

111 52616630 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
112 81701212 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1212
113 12585920 下降ﾚﾊﾞｰｺｰｼｮﾝｼｰﾙ (03120568～)
114 90730450 6角穴付ｼｮﾙﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄ 10X16(M8) (03120568～)
115 81771015 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB1015 (03120568～)
117 52003513 ｼｰﾙﾄﾞｺﾞﾑ (03120568～)

118-1 52606403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ (06010106～)
119-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙ支点(六角形) *ｻｰﾋﾞｽ店ﾉﾐ (～99100125)
119-2 12585590 ﾍﾟﾀﾞﾙ支点ﾌﾟﾚｰﾄ *ｻｰﾋﾞｽ店ﾉﾐ (99100126～)

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2
1

1

1

1
1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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LV100E（99年7月～）

E WE
LV1 02631460 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB AS 6･38
LV2 02585080 前輪 AS 15×2･16×2･17
LV3 02585250 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA AS 5･13

LV9-1 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙAS
351-1･352･353-1･354･
355-1～357-1

(～00020828)
LV9-2で交換の事

LV9-2 76005201 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙAS
350･351-2･352･353-2･
354･355-2～357-2

(00020829～)

1 受注不可 ﾌｫｰｸﾍﾟｱ 1 1
2 70833037 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS60-37L(3付)
3 80839321 継手ﾘﾝｸ RS60用
4 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20
5 受注不可 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA LV3で交換の事
6 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB LV1で交換の事
7 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
8 受注不可  I &Oﾘﾝｸ 1 1
9 90980540 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0540
10 12585470 ﾘﾝｸﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA
11 12585210 ﾘﾝｸ支ｴﾋﾟﾝ
12 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75
13 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA LV3で交換の事
14 80827016 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNBM6X0.75
15 12604680 ﾌﾟｰﾘｰ軸ｶﾗｰ
16 81046004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ
17 受注不可 前輪 V70X73 LV2で交換の事
18 12590280 前輪軸
19 90980530 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0530

20-3 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
20-4 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
23 90760820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0820

25-1 受注不可 自在ｷｬｽﾀｰ 200IUWJSB
(～10120983)
25-2で交換の事

25-2 85000862 自在ｷｬｽﾀｰ 200UWJSB (10120984～)
32-4 02593222 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1
32-5 02593562 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1
33 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

34-1 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08SE 34-2で交換の事
34-2 90931508 ｼｰﾙ付6角ﾅｯﾄ NN08SE 新旧互換有

(05091190～) 2
(05090573～)　 2

38 81772020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-2020

39-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器 SGI-12-15C　(GS)
(～07/06)
39-3で交換の事

39-2 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器
ZLC12-15A
ﾌﾙｵｰﾄ(ﾕｱｻ)

(07/07～07090538)
39-3で交換の事

39-3 80819886 ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器 SB12A(ｱﾙﾌﾟｽ) (07090539～)
40 90761025 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1025

41-3 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ 1
41-4 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ 1
350 80821819 丸中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-44BL頭丸

351-1 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ
(～00020828)
LV9-2で交換の事

351-2 02594161 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ (00020829～)
352 50703060 ｱｰﾑ戻ｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

353-1 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620
(～00020828、
以降無し)

353-2 81916201 ｱｰﾑﾌﾞｯｼｭ (00020829～)
354 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0845

355-1 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 (～00020828)
355-2 90980535 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0535 (00020829～)

356-1 12594180 ﾊﾝﾄﾞﾙ軸 φ16-50 (～00020828)

356-2 12594181 ﾊﾝﾄﾞﾙ軸 φ16-70.5 (00020829～)
357-1 02594170 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｽﾍﾟｱ (～00020828)
357-2 02594171 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｽﾍﾟｱ (00020829～)
358 81036005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005Z
359 12603340 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ ST100
360 81230205 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30205
361 12589390 ｷｬｽﾀｰｶﾗｰ

362-1 受注不可 固定ｷｬｽﾀｰ 200IUWKS
(～10120983)
362-2で交換

362-2 85000851 固定ｷｬｽﾀｰ 200UWKS (10120984～)

1

1

1
1
1
1
1
1

1

2

1

1

1
1

1

1

1
2

37 80821858 平角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ 108-21452(ｸﾛ)

2

4

2

2

4

1

2

1

1
8

1

4

1

2

1

2

6

4

1

4

1

4

2
4

2

4

7

4

2

1

2
2

2
4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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LV100E（99年7月～）

LVE1-1 76005460 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59-2-1･60･61･
64-2･65･80-3-1･
130～134

(～07021876) 1

LVE1-2 76005461 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59-2-2･60･61･
64-2･65･80-3-2･
130～134

(07021877～13061366) 1

LVE1-3 76005462 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59-2-2･60･61･
64-2･65･80-3-3･
130～134･137･138

(13061367～)
ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ付

1

LVE2 52594500 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 60･64-2･130･131 1
LV6 76005280 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS 7･54～56 1

LV7 76005300
ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ&
ｽﾌﾟﾛｹｯﾄAS

7･52～58 1

7 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1
33 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

34-1 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2

50 52585811 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰ 1

51 80821833 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 2658 2

52 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30 2

53 12589760 ﾁｪﾝﾎｲﾙ 2

54 81703020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3020 2

55 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ 1

56 02589470 ﾁｪﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1

57 12589780 平行ｷｰ 2

58 12589770 ﾁｪﾝﾎｲﾙｼｬﾌﾄ 1

59-2-1 12594340 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ φ35-522 (～07021876) 1

59-2-2 12594341 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ φ35-517 (07021877～)(ﾒｯｷ廃止) 1

60 80803035 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-35 1

61 12594370 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1

64-2 80800030 Oﾘﾝｸﾞ P30 1

65 12594350 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

76-2 12594390 ｼﾘﾝﾀﾞｰ押ｴ 1

80-3-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LVE1-1で交換の事 (～07021876) 1

80-3-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LVE1-2で交換の事 (07021877～13061366) 1

80-3-3 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LVE1-3で交換の事 (13061367～) 1

118-1 52606403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1

130 80804061 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-60 1

131 80801541 Uﾊﾟｯｷﾝ KY604012 1

132 12594360 ﾊﾟｯｷﾝ押ｴ 1

133 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 1

134 90921020 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1020 1

135 90920615 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0615 2

136 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2

137 11139440 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ F1506-760mm(黒) (13061367～) 1
138 80817225 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-061 (13061367～) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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図番190 カム

190

オプション 図番191
充電ソケット用ハンドル

図番146
ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ

図番149
ﾊﾟﾜ-ﾊﾟｯｸﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ

144

163

28-3

28-3
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LVE4-1 76005490 ﾕﾆｯﾄﾌﾀAS (28-3･35･162-1-2) 1

21-1 52589061 荷重曲線ｼｰﾙ 1
26 80821824 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 3820 6

28-3 52701100 能力ｼｰﾙ 1
35 52585040 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1
137 11139440 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ F1506-760mm(黒) (13061367～) 1
138 80817225 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-061 (13061367～) 1
139 12600400 機能ｼｰﾙ 1
140 80821802 ﾒｸﾗｺﾞﾑﾌﾀ OB-13 黒 1

141-1-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽﾍﾟｱ (～13102142) 1
141-1-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (13102143～) 1

142 11138270 給油口ｼｰﾙ 1
143 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE 3
144 70819644 ﾊﾟﾜｰﾕﾆｯﾄ 110K DCCA1.7F207AC1H-426L 1
145 24998376 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 4ｺ1ｾｯﾄ 1
146 80819398 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ Z-15GW 2255-MD(昇降用) 2ｺ1ｾｯﾄ 1
147 80819409 ｺﾝﾀｸﾀ (ｻﾜﾌｼﾞ) 1
148 24997600 握ﾘ玉付レバーAS 1
149 76011110 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1
150 80819406 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ用ｺｲﾙのみ 958-22-12S用 1
151 80819405 ﾊﾞﾙﾌﾞAS(ｺｲﾙ+電磁弁) 958-22-12S 1
152 80814910 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4 1

153-1 76005440 圧油ﾊﾟｲﾌﾟB･AS 1
154 80813910 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4 3

155-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ 板厚3.2　切欠き無し
(～02050675)
155-4で交換の事

1

155-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
板厚3.2
(50Ｘ140)切欠き

(02050676～08051181)
155-4で交換の事

1

155-3 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
板厚4.5
(50Ｘ140)切欠き

(08051182～11121511)
155-4で交換の事

1

155-4 12594492 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
板厚4.5　(50Ｘ140)切欠き
+(10Ｘ55)切欠き

(11121512～13102142) 1

155-5 12594493 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ 141-2用 (13102143～) 1
156-1 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE (～07071900) 2
156-2 90780615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0615SE (07071901～) 2
157 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE 6

158-1 80819681 FUSEﾎﾙﾀﾞｰ E110B-100A 1
80819691 ﾋｭｰｽﾞ 100A 1

159 90800815 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0815SE 2
160-1-1 76005480 圧油ﾊﾟｲﾌﾟA･AS (～08051181) 1
160-1-2 76005481 圧油ﾊﾟｲﾌﾟA･AS (08051182～) 1

161 80825290 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-90 2

162-1-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ前
塩ﾋﾞ2t 400X446　　　　　　　
Bishamonロゴ付

(～06010209)
LVE4-1で交換の事

1

162-1-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ前
塩ﾋﾞ(黒) 2tX400X446　　　　
無地

(06010210～)
LVE4-1で交換の事

1

163 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150
(08060099～数変更)
内2個は図番137
ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ固定用

1→3

164 52600571 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ大R 1
165-1 80819909 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ NX120用+ 1
166-1 80819929 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ NX120用- 1
167-1 80819811 ﾊﾞｯﾃﾘｰ GR-95D31R 1
168 12624821 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟ板 1
169 02624450 ﾊﾞｯﾃﾘｰ固定ﾎﾞﾙﾄﾍﾟｱ 2

170-1 52600591 ﾊﾞｯﾃﾘｰ受皿 1
171 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE 2

172-1 12593440 ｺﾈｸﾀｰ取付板 1
173 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2
174 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰﾎﾞﾙﾄ付 CB175P/N149112 2
176 52594420 充電口ｼｰﾙ 1

177-2 90940640 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0640SE 2
190 76011140 ｶﾑ 1
191 24008990 充電ｿｹｯﾄ用ﾊﾝﾄﾞﾙ ｵﾌﾟｼｮﾝ 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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SＴ30-1 受注不可 Dﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ 175･180-1･181-1 （～00/08） 1
ST30-2 70020140 Gﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ 175･180-2･181-2 （00/09～） 1
ST31-1 受注不可 Eﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ 175･178-1･179-1 （～00/08） 1
ST31-2 70020150 Hﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ 175･178-2･179-2 （00/09～） 1
ST34-1 受注不可 配線ｾｯﾄ 158･175･178-1～182-1 （～00/08） 1
ST34-2 52585680 配線ｾｯﾄ 158･175･178-2～182-2 （00/09～） 1

158-1 80819681 FUSEﾎﾙﾀﾞｰ E110B-100A 1
80819691 ﾋｭｰｽﾞ 100A 1

175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰﾎﾞﾙﾄ付 CB175P/N149112 2
178-1 受注不可 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞB AV15S L700mm （～00/08） 1
178-2 70020130 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞB AV15S L820mm （00/09～） 1
179-1 受注不可 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞA AV15S L440mm （～00/08） 1
179-2 70020120 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞA AV15S L600mm （00/09～） 1
180-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞB AV15S L670mm （～00/08） 1
180-2 70020100 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞB AV15S L310mm （00/09～） 1
181-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞC AV15S L530mm （～00/08） 1
181-2 70020110 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞC AV15S L560mm （00/09～） 1
182-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞA AV15S L300mm （～00/08） 1
182-2 70020090 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞA AV15S L220mm （00/09～） 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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ALV98（99年7月～）

- W

STA2 02609700 ｷｬｽﾀｰAS
4･33･200～212･
217～219

LV1 02631460 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB AS 6･38
LV2 02585080 前輪 AS 15×2･16×2･17
LV3 02585250 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA AS 5･13

ST9 76010740 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄﾎｲﾙAS
204-2･217×3･218×2･
219×2

ST7-2 76010700 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS
4･33･200～207･
217～219

1 受注不可 ﾌｫｰｸﾍﾟｱ 1 1
2 70833037 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS60-37L(3付)
3 80839321 継手ﾘﾝｸ RS60用
4 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20
5 受注不可 ﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA LV3で交換の事
6 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰB LV1で交換の事
7 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
8 受注不可  I &Oﾘﾝｸ 1 1
9 90980540 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0540
10 12585470 ﾘﾝｸﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭA
11 12585210 ﾘﾝｸ支ｴﾋﾟﾝ
12 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75
13 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰA LV3で交換の事
14 80827016 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNBM6X0.75
15 12604680 ﾌﾟｰﾘ軸ｶﾗｰ
16 81046004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ
17 受注不可 前輪 V70X73 LV2で交換の事
18 12590280 前輪軸
19 90980530 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0530

20-5 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
20-6 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1
33 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

34-1 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE

37 80821858 平角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ 108-21452(黒)
(05101434～)(ALV98)
(05110964～)(ALV98W)

38 81772020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-2020

39-1 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器 SGI-12-15C　(GS)
(～07/06)
39-4で交換の事

39-2 受注不可 ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器
ZLC12-15A
ﾌﾙｵｰﾄ(ﾕｱｻ)

(07/07～07090207)
39-4で交換の事

39-4 80819887 ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器 SB18A(ｱﾙﾌﾟｽ) (07090208～)
40 90761025 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1025

41-3 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ 1
41-4 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙﾍﾟｱ 1
143 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE
164 52600571 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ大R

165-2 80819909 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ NX120用+
166-2 80819929 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ NX120用-
167-2 80819812 ﾊﾞｯﾃﾘｰ SG-130E41R
170 11951200 ﾊﾞｯﾃﾘｰ受皿
200 90920850 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0850
201 10630580 ｼｬﾌﾄｴﾝﾄﾞ押ｴ
202 11951020 ﾊﾞﾈ押ｴｶﾗｰ

203-1 受注不可 ｽﾀｰﾀﾞｲｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ DB30X30
(～13/06)
203-2で交換の事

203-2 80783030 強力ﾊﾞﾈ TB30X30 (13/07～)

204-1 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ
(～11070824)
204-2で交換の事

204-2 85001180 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ UR180X50 ST98A (11070824～)
205 12589370 後輪軸
206 02609540 ｷｬｽﾀｰﾌｫｰｸ支ｴﾍﾟｱ
207 02609560 ｷｬｽﾀｰﾌｫｰｸﾍﾟｱ

208-1 受注不可 ｷｬｽﾀｰｶﾗｰ (～10/10)
208-2 12589390 ｷｬｽﾀｰｶﾗｰ （10/11～)
209 81230205 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30205
210 12603340 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ
211 81036005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005Z
212 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25

213-1 02610040 ﾕﾆｯﾄ取付ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 1
213-2 02583100 ﾕﾆｯﾄ取付ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 1

1

1

2

2

2

1
2

1
1
1
1

1

1
1

1

1

2
2

1

1

1

1

8

7

3

1

4

8

2

8

2

4

2

製品使用数
（参考）

変更時期・備考

4

2

1

2

2

2
2

4

4

4
5

2

2

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1

1

2
2

1

4
2

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

単価(税別)
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ALV98（99年7月～）

ST9

STA2 ＳＴ7-2 
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ALV98（99年7月～）

- W
214 90845006 蝶ﾅｯﾄ CHN06
215 12594470 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟ
216 12594480 ﾊﾞｯﾃﾘｰ固定ﾎﾞﾙﾄ
217 12589380 前輪ｶﾗｰ
218 80846031 穴用C型止メ輪 RRI52
219 81046304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304ZZ-PS2SE

2
1
2
3
2
2

製品使用数
（参考）

変更時期・備考図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価(税別)
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ALV98（99年7月～）
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ALV98（99年7月～）

- W

LVE1-1 76005460 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59-2-1･60･61･64-2･65･
80-3-1･130～134

(～07022214)

LVE1-2 76005461 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59-2-2･60･61･64-2･65･
80-3-2･130～134

(07022215～13061366)

LVE1-3 76005462 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
59-2-2･60･61･64-2･65･
80-3-3･130～134･137･
138

(13061367～)
ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ付

LVE2 52594500 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 60･64-2･130･131

7 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75
33 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

34-1 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE
50 52585811 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰ　黒 旧型受注不可、互換性有
51 80821833 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 2658
52 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30
53 12589760 ﾁｪﾝﾎｲﾙ
54 81703020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3020
55 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ
56 02589470 ﾁｪﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ
57 12589780 平行ｷｰ
58 12589770 ﾁｪﾝﾎｲﾙｼｬﾌﾄ

59-2-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ
（～07022214）
LVE1-2で交換の事

59-2-2 12594341 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 35R-517 （07022215～）
60 80803035 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-35
61 12594370 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ

64-2 80800030 Oﾘﾝｸﾞ P30
65 12594350 ﾋﾟｽﾄﾝ

76-2 12594390 ｼﾘﾝﾀﾞｰ押ｴ

80-3-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LVE1-1で交換の事 (～07021876)
80-3-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LVE1-2で交換の事 (07021877～13061366)
80-3-3 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ LVE1-3で交換の事 (13061367～)
118-1 52606403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 06020304～
130 80804061 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-60
131 80801541 Uﾊﾟｯｷﾝ KY604012
132 12594360 ﾊﾟｯｷﾝ押ｴ
133 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE
134 90921020 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1020
135 90920615 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0615
136 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE
137 11139440 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ F1506-760mm(黒) (13061367～)
138 80817225 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-061 (13061367～)

1

1

1

1

1
1
1
1

2
1

1

1

1
1
1
1

1

1

2

1

1

1
2

1

2
2

1

1

1

1

2

1

2
2

1
1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

単価(税別)
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ALV98走行ﾕﾆｯﾄ関係（02050427～）

ＳＴ40

ＳＴ8-2
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ALV98走行ﾕﾆｯﾄ関係（02050427～）

ST8-1 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄAS
(133･163･221･222･228-2～
233-2･235～247-2･253-2-1･
255-2～260･284)

(～14051553)
ST8-2で交換の事

1

ST8-2 70020690 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄAS
(133･163･221･222･228-2～
233-2･235～247-2･253-2-2･
255-2～260･284･311-2)

(14051554～) 1

ALV1 70020680 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙAS (253-2-2･311-2) 1

ST40 70020720 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙAS ｼｰﾙﾂｷ (221･222･228-2･257) 1

133 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 4

163 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 12

221 11950060 ﾎｰﾝｼｰﾙ 1

222 11950020 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ操作ｼｰﾙ 1

228-2 受注不可 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ CFR ST40で交換の事 1

229-2 91040816 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SEｸﾛ 6

230-2 02610870 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1

231-2 90800525 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0525SE 2

232-2 80821524 ｻﾄﾞﾙ AC-24 1

233-2 80821873 小判型溝ｺﾞﾑ T=1.6用 L=115 1

235 90930589 ﾊﾞﾈ座金 SW08SEｸﾛｱｴﾝ 6

236 90930788 平座金 PW08SEｸﾛｱｴﾝ 6

237-2 12594620 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ 1

238-2 12594630 ﾓｰﾀｰｶﾊﾞｰ 1

239-2 11186110 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ 1

240-1 90962825 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0825平先 2

241-2 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35 1

242-2 90930736 平座金 PW36SE 1

243-2 81036010 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6010Z 1

244 81230310 ﾃｰﾊﾟｰﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32010J 1

245 11950300 ｷｬｽﾀｰｶﾗｰ 1

246-2 90921040 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1040 4

247-2 01735110 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 1

253-2-1 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ 113-MP-NV-Q　400W
(～14051553)
ALV1で交換の事

1

253-2-2 85010622 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ 113-MP-NV-Q　FL08 (14051554～) 1

255-2 11186130 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ調整座金A T=3 4

256-2 11186150 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ調整座金B T=6 2

257 11186011 運転ｽｲｯﾁｼｰﾙ 1

258 91040615 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0615SEｸﾛ 4

259 90930566 ﾊﾞﾈ座金 SW06SEｸﾛ 4

260 11186500 ｻﾄﾞﾙ嵩上ｹﾞ 1

284 76010621 SFﾁｭｰﾌﾞ SF-19SSK L=500mm 1

311-2 76010671 ﾌﾞﾚｰｷｺｰﾄﾞ VCT531×1.25S×2芯-1250mm (14051554～) 1

受注不可 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ用ﾌﾞﾚｰｷ ﾌﾞﾚｰｷASで交換の事 (～14051553) 1

72800050 ﾌﾞﾚｰｷAS 311-2付 (14051554～) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
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ALV98油圧ﾕﾆｯﾄ関係（02050427～）

図番190 カム

190

オプション 図番191
充電ソケット用ハンドル

図番146
ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ

図番149
ﾊﾟﾜ-ﾊﾟｯｸﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ

163
144

161

旧型対策部品 図番285
変換ｺｰﾄﾞAｾｯﾄ
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ALV98油圧ﾕﾆｯﾄ関係（02050427～）

LVE4-2 76005600 ﾕﾆｯﾄﾌﾀAS (28-4･35･162-3) 1

ST17 76010750 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ&変換ｺｰﾄﾞｾｯﾄ (279-2・285) (～24051765) 1

21-2 11952440 荷重曲線ｼｰﾙ 1

26 80821824 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 3820 4

28-4 11952420 能力ｼｰﾙ CAP.980KGS 1

35 52585040 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

118-2 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ (～06020303) 1

137 11139440 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ F1506-760mm(黒) (13061367～) 1

139 12600400 機能ｼｰﾙ 1

140 80821802 ﾒｸﾗｺﾞﾑﾌﾞﾀ OB-13ｸﾛ 1

141-2-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽﾍﾟｱ (～08070913) 1

141-2-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽﾍﾟｱ (08070914～13102142) 1

141-2-3 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (13102143～) 1

142 11138270 給油口ｼｰﾙ 1

144 70819644 ﾊﾟﾜｰﾕﾆｯﾄ 110K DCCA1.7F207AC1H-426L 1

145 80819408 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾞﾗｼ 4ｺ1ｾｯﾄ 1

146 80819398 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ Z-15GW　2255-MD（昇降用） 2ｹ1ｾｯﾄ 1

147 80819409 ｺﾝﾀｸﾀ (ｻﾜﾌｼﾞ) 1

148 24997600 握ﾘ玉付ﾚﾊﾞｰAS 30ﾏﾙ 1

149 76011110 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1

150 80819405 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞAS 958-22-12S 1

151 80819406 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｺｲﾙ 958-22-12S用 1

152 80814910 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4 1

153-2 76010330 圧油ﾊﾟｲﾌﾟB･AS 1

154 80813910 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4 3

155-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
板厚3.2
(50Ｘ140)切欠き

(02050427～08051181)
155-4で交換の事

1

155-3 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
板厚4.5
(50Ｘ140)切欠き

(08051182～11121511)
155-4で交換の事

1

155-4 12594492 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
板厚4.5　(50Ｘ140)切欠き
+(10Ｘ55)切欠き

(11121512～13102142) 1

155-5 12594493 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ 141-2-3用、φ10穴追加 (13102143～) 1

156-2 90780615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0615SE (07050972～) 2

157 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE 6

158-2 80662380 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ E110-100A(ﾋﾖｼﾃﾞﾝｿｰ) 1

80819691 ﾋｭｰｽﾞ 100A 1

159 90800815 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0815SE 1

160-1 76011301 圧油ﾊﾟｲﾌﾟA･AS 10Ｘ1.5-784mm (02050427～08051181) 1

160-2 76011302 圧油ﾊﾟｲﾌﾟA･AS 10Ｘ1.5-785mm (08051182～) 1

161 80825290 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-90 2

162-3 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ前 325X430
(0205427～)
LVE4-2で交換の事

1

163 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150
08070914～数変更
内2個は図番137
ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ固定用

12→13

171 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE 07050972～数変更 4→2

172-2 12594570 ｺﾈｸﾀ-取付板 (～13102142) 1

172-3 12594571 ｺﾈｸﾀ-取付板 (13102143～) 1

173 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2

174 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2

175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰ ﾎﾞﾙﾄ付 CB175P/N149112 2

176 52594420 充電口ｼｰﾙ 1

177-2 90940640 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0640SE 2

190 76011140 ｶﾑ 1
191 24008990 充電ｿｹｯﾄ用ﾊﾝﾄﾞﾙ ｵﾌﾟｼｮﾝ 1

232-2 80821524 ｻﾄﾞﾙ AC-24 1

261 11950040 ﾒｲﾝｽｲｯﾁｼｰﾙ 1

262-2 76010650 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ CP51BS/40DC(ﾌｼﾞ) 1

263 90800306 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0306SE 2

266 80819960 電圧計 FM-60 16V 1

274 80820868 ﾌﾞｻﾞｰ EB1112 1

275-2 90800508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0508SE 2

277 80662400 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ F-10 1

278 90800412 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0412SE 3

279-1 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ CFR (～24051765)　ST17で交換の事 1

279-2 24071250 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ CFR (24051766～) 1

280 90890612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0612SE 2

281 80821430 端子台 TU-80X2UD 1

282 90800408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0408SE 2

283 80821288 端子台 TU-15X3UD 1

284 76010621 SFﾁｭｰﾌﾞ SF-19　SSK  L500mm 1

285 24610900 変換ｺｰﾄﾞAｾｯﾄ 旧型取付用対策部品

機番24051765以前の機体に279-2を
取り付ける際に使用します
但し279-2と517-2(P.75参照)をｾｯﾄで
交換する場合は使用しません

1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可
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ドライブホイールAS（02050427～）
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ドライブホイールAS（02050427～）

1 72800001 ｵｲﾙｼｰﾙ 1
2 72800002 ｸﾗｳﾝｷﾞﾔ 1
3 72800003 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
4 72800004 ﾈｼﾞ 8
5 72800005 ﾜｯｼｬｰ 8
6 72800006 ﾎｲｰﾙ 1
7 72800007 ｵｲﾙｼｰﾙ 1
8 72800008 ﾘﾝｸﾞ 1
9 72800009 DCﾓｰﾀｰ 1
10 72800010 ｻﾎﾟｰﾄ 1
11 72800011 ﾋﾟﾆｵﾝ 1
12 72800012 ｷｰ 1
13 72800013 ｸﾗｳﾝｷﾞﾔ 1
14 72800014 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
15 72800015 ｽﾍﾟｰｻｰ 3
16 72800016 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17 72800017 ｷｬｯﾌﾟ 1
18 72800018 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

19-1 受注不可 ﾌﾞﾚｰｷ 19-2で交換の事 (～14051553) 1
19-2 72800050 ﾌﾞﾚｰｷAS (14051554～) 1

20 受注不可 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

21 受注不可 ｷｰ 5X5X18
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

22 72800022 ｵｲﾙｼｰﾙ 1
23 72800023 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
24 72800024 ｷｰ 5X5X14 1
25 72800025 ﾋﾟﾆｵﾝ 1
26 72800026 ｷｬｯﾌﾟ M10X1 1
27 72800027 ﾈｼﾞ M6X20 3
28 72800028 ﾜｯｼｬｰ 3
29 72800029 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1
30 72800030 Oﾘﾝｸﾞ 1
31 72800031 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
32 72800032 ｼｰﾙ 1
33 72800033 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
34 72800034 ｽﾍﾟｰｻｰ 1
35 72800035 Oﾘﾝｸﾞ 1

36 受注不可 歯付ﾊﾌﾞ
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

37 受注不可 ﾌﾞﾚｰｷﾏｸﾞﾈｯﾄ
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

38 受注不可 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

39 受注不可 ｶﾊﾞｰ
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

40 受注不可 ﾌﾟﾚｰﾄ
単品受注不可、
19-2で交換の事

1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

お問い合わせ下さい

受注不可

単価(税別)

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

受注不可

受注不可

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
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ドライブホイール用モーター

コントロールハンドル 228-2

30
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ドライブホイール用モーター・コントロールハンドル

ドライブホイール用モーター
01 72801001 ﾓｰﾀ-ｹｰｽ 1
02 72801002 ｱｰﾏﾁｭｱ 1
03 72801003 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
04 72801004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
05 72801005 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ 1
06 72801006 ﾌﾞﾗｼ 4
08 72801008 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰｻﾎﾟｰﾄ 1
09 72801009 ﾌﾗﾝｼﾞ 1
12 72801012 ｸﾗﾝﾌﾟ 1
30 72801030 ｵｲﾙｼｰﾙ 1
31 72801031 ﾜｯｼｬｰ 4
32 72801032 ﾈｼﾞ 4
33 72801033 ﾈｼﾞ 4
34 72801034 ﾜｯｼｬｰ 4
35 72801035 ﾅｯﾄ 4
36 72801036 Oﾘﾝｸﾞ 1
37 72801037 ﾅｯﾄ 4
38 72801038 ﾜｯｼｬｰ 2
39 72801039 ﾈｼﾞﾛｯﾄﾞ 2

コントロールハンドル

228-2 受注不可 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ
ST40(P27参照)で
交換の事

1

1 72802001 ｷｰｽｲｯﾁ 1
2 72802002 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰｽ 22含む 1
3 90980520 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0520 1
4 90980324 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0316 2
5 72802005 非常停止ｽｲｯﾁ 1
6 72802006 ﾊﾞﾈ 1
7 72802007 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 1
8 72802008 ﾎﾟﾃﾝｼｮﾒｰﾀｰ 1
9 72802009 ｷﾞﾔ 1
10
11 受注不可 ｼｬﾌﾄ 1
12 90980320 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0320 2
13 72802013 ｽｲｯﾁﾚﾊﾞｰ 2
14 受注不可 ﾈｼﾞ 1
15 72802015 ｷﾞﾔ 1
16 90980320 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0320 1
17 90980320 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0320 1
18 72802018 ｽｲｯﾁｶﾑ 1
19 72802019 ﾊﾞﾈ 1
20 90920412 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0412 2
21

22 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ
単品受注不可、
2で交換の事

1

23 受注不可 ｻﾎﾟｰﾄ 厚さ10mm 1
24 受注不可 ｽﾍﾟｰｻｰ 厚さ10mm 1
25 72802025 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 25、26ﾊ2ｺ1ｾｯﾄ 1
26
27 90940335 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0335SE 2
28
29
30 72802030 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ ﾎｰﾝ用 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい
お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

受注不可

受注不可
受注不可
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電動走行式 配線関係

316 319

320

274

318(ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞC)

317(ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞB)

316(ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞA)
315(ﾕﾆｯﾄﾓﾆﾀｺｰﾄﾞB)

314(ﾕﾆｯﾄﾓﾆﾀｺｰﾄﾞA)

319(ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞD)

320(ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞE)

314

315

312-1

317318 277 313

紫

紫

312-2

ケーブル詳細図

321(絶縁キャップ)

228-2(ｽｲｯﾁBOX)

紫

紫

266(電圧計)
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ALV98配線関係（02050427～）

ST32 70020370 Mﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ (175･301･302) 1

ST33 70020380 Nﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞ+ｿｹｯﾄ (175･303･304) 1

ST35-3 11186332 配線ｾｯﾄ (～08070913) 1

ALV2-1 02610890 配線ｾｯﾄ (08070914～14051553) 1

ALV2-2 02610891 配線ｾｯﾄ (14051554～24051765) 1

ALV2-3 02610892 配線ｾｯﾄ (24051766～) 1

158-2 80662380 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ E110-100A(ﾋﾖｼﾃﾞﾝｿｰ) 1

80819691 ﾋｭｰｽﾞ 100A 1

175 80819951 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰﾎﾞﾙﾄ付 CB175 P/N149112 2

262-2 76010650 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ CP51BS/40DC(ﾌｼﾞ) 1

266 80819960 電圧計 FM60  16V 1

274 80820868 ﾌﾞｻﾞｰ 1

277 80662400 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ F-10(ﾌｼﾞﾃﾞﾝｷ) 1

279-1 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ CFR
(～24051765)　
ST17(P29参照)で交換の事

1

279-2 24071250 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ CFR (24051766～) 1

281 80821430 端子台 TU-80×2UD(ﾌｼﾞﾃﾞﾝｷ) 1

283 80821288 端子台 TU-15×3UD(ﾌｼﾞﾃﾞﾝｷ) 1

284 76010621 SFﾁｭｰﾌﾞ SF-19　SSK L500mm 旧部品と互換性有 1

300-1 70020270 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞA KIV14S L350mm (～08070913) 1

300-2 70020640 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞA KIV14S L220mm (08070914～) 1

301 70020280 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞB KIV14S L750mm 1

302 70020290 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺｰﾄﾞC KIV14S L600mm 1

303-1 70020300 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞA KIV14S L400mm (～08070913) 1

303-2 70020650 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞA KIV14S L300mm (08070914～) 1

304-1 70020310 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞB KIV14S L400mm (～08070913) 1

304-2 70020660 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞB KIV14S L300mm (08070914～) 1

305 70020320 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞC KIV14S L300mm 1

306 70020330 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞD KIV14S L400mm 1

307 70020340 ﾕﾆｯﾄｺｰﾄﾞE KIV14S L650mm 1

308 70020350 CBｺｰﾄﾞA KIV8S L250mm 1

309-1 70020360 CBｺｰﾄﾞB KIV8S L450mm (～08070913) 1

309-2 70020670 CBｺｰﾄﾞB KIV8S L480mm (08070914～) 1

310 76010660 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞ VCT531×5.5SQ×2芯-1050mm 1

311-1 受注不可 ﾌﾞﾚｰｷｺｰﾄﾞ VCT531×1.25SQ×2芯-1250mm
(～14051553)
ALV2-2で交換の事

1

311-2 76010671 ﾌﾞﾚｰｷｺｰﾄﾞ VCT531×1.25SQ×2芯-1250mm (14051554～) 1

312-1 24997210 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰﾌﾞﾙAS
ﾊﾝﾄﾞﾙ(図番228-2 ｽｲｯﾁBOX)なし
VCT531X0.75SQX12C L=1930

(～24051765) 1

312-2 24997220 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰﾌﾞﾙAS
ﾊﾝﾄﾞﾙ(図番228-2 ｽｲｯﾁBOX)なし
VCT531X0.75SQX12C L=1930

(24051766～) 1

313 76010680 ｶﾞﾗｽ管ﾋｭｰｽﾞ FGB0 125V-3A(ﾌｼﾞﾀﾝｼ) 1

314 76011400 ﾕﾆｯﾄﾓﾆﾀｺｰﾄﾞA VSF0.75S L=550 1

315 76011420 ﾕﾆｯﾄﾓﾆﾀｺｰﾄﾞB VSF0.75S L=350 1

316 76011440 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞA VSF0.75S L=400 1

317 76011460 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞB VSF0.75S L=300 1

318 76011480 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞC VSF0.75S L=450 1

319 76011500 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞD VSF0.5S L=350 1

320 76011520 ﾕﾆｯﾄﾘﾓｺﾝｺｰﾄﾞE VSF0.5S L=350 1

321 76011540 絶縁ｷｬｯﾌﾟ OA-QM6(ｵｰﾑ) 1

228-2 受注不可 ｽｲｯﾁBOX 図番312 ﾊﾝﾄﾞﾙｹｰﾌﾞﾙASなし ST40(P27参照)で交換の事 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価(税別)

受注不可

お問い合わせ下さい

受注不可
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ｵﾌﾟｼｮﾝ

･12
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オプション

W -
T-11 02590721 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 685巾 1
T-12 02589721 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 520巾 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考 単価(税別)
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●

●

●

●

●

●

http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていただ
きますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部
品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますのでご
了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂
きますのでご了承願います。

大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することが
あります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合
がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番の
ご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がな
い場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社
は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、LB21等の専用アッセンブリーコード
でご注文下さい。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１
個の部品にしたものを言います。
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